
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 16.03.2021 v 12:15 + 15:30:           

1. Prodejna Coop oznamuje že do odvolání minimálně do 22.03.2021 bude 

z důvodů karantény  prodejna zavřena. 

 

2. Zajistili jsme na pátek, popřípadě příští středu pojízdnou prodejnu Paula 

z Lipníku nad Bečvou.  Tento pátek by přijeli před OÚ od 12:00 - 12:25. 

Pokud budete určitě chtít sortiment, jako např. chleba, aby určitě byl a aby 

ho měli, bylo by dobé si jej objednat, a to do zítřka do 13:00 na úřadě.  

Pokud nebude objednáno, nezaručí, že ještě bude. V nabídce  mají chléb 

- gramáž 1,2 kg a 0,6 kg, dále škvarkový chléb, žitná kostka, dále rohlíky, 

obyčejné, sladké, grahamové, koláčky tvarohové, koblihy, banánky sladké 

s čokoládou, pudinkem, veky, lze objednat i knedle houskové, malé, 

velké, kynuté knedlíky plněné  povidly, borůvkami, meruňkou… Prodejna 

nabízí i základní potraviny, mléko, studenou kuchyni, chlebíčky, zákusky. 

Prodejna určitě přijede, ale pokud budete chtít mít určitě např. chléb, je 

lepší si jej objednat. 
 

3. MUDr. Petr Mitáš oznamuje, že zájemci o očkování u něj v ordinaci se 

mohou k němu hlásit a to dle pravidla:  

osoby starší  70 let a výše. Ten kdo se již zaregistroval do centrálního 

systému, ať se k němu již nehlásí. K přihlášení očkování v ordinaci je 

nutno se předem hlásit, ale prosí přes email: mitas.petr@tiscali.cz  

(sděluje, abyste  k registraci využili rodinných příslušníků, nebo obecní 

úřad). Registrací emailem napište jméno, příjmení, rodné číslo bez 

lomítka a telefon. Ještě jednou prosí o přihlašování k očkování emailem, 

telefon  581 622 640 využijte, jen pokud nemáte jinou možnost. Očkování 

bude zahájeno, jakmile bude dodána vakcína. 

 

4. Studénka drůbež bude prodávat ve středu 17.03.2021 ve době od 12:30 – 

12:45 hod před OÚ drůbež, a to kuřice různých barev o stáří 22 týdnů, 

kohouty, krmné směsi a vitamíny. 

 

 

mailto:mitas.petr@tiscali.cz

